
 
Uchwała nr 7/2020 

z dnia 18 marca 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały Uczelnianej Komisji Wyborczej 

z dnia 17 grudnia 2019 r 
w sprawie ustalenia terminarza czynności wyborczych 

 
 
 

 Na podstawie § 64 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego 

im. Jana Długosza w Częstochowie przyjętego Uchwałą Nr 60/2019 Senatu UJD z dnia 

17.04.2019r. w sprawie Statutu Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana 

Długosza w Częstochowie w związku z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 

2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia 

epidemicznego (Dz.U. poz. 433) Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia, co następuje 

 

 

§ 1 

Zawiesza się trwające procedury wyborcze, 

w szczególności zaplanowane na dzień 25 marca 2020 r. zebranie poświęcone wyborom do 

Uczelnianego Kolegium Elektorów w pozostałych grupach akademickich 

 

§2 

 

W najbliższym z możliwych terminów Uczelniana Komisja Wyborcza określi nowy terminarz 

w zakresie nie przeprowadzonych jeszcze procedur wyborczych. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega natychmiastowemu wykonaniu. 

 

 

 

Przewodniczący Uczelnianej Komisji Wyborczej 

/-/ dr Jerzy Zdański, prof. UJD 

 

 


